
 

 

 

SEMPOZYUM ÇAĞRISI 

BURSA BEY SARAYI SEMPOZYUMU 

 

Değerli Bilim İnsanları, 

Dünyayı ve ülkemizi etkisine alan pandemi nedeniyle zor bir dönemden geçmekteyiz. 

Öncelikle herkesin bu süreci sağlıkla atlatabilmesini diliyoruz. 

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanlığı koordinasyonunda yürütülen çalışmalarla eş 

zamanlı olarak Bursa’ya ait kültürel değerlerin ortaya çıkarılmasına bilimsel rehberlik etmek 

adına Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Alinur Aktaş teşvikleriyle 3-4-5 Haziran 2021 

tarihlerinde “Bursa Bey Sarayı Sempozyumu” düzenleme kararı alınmıştır. 

Osmanlı Devleti’nin ilk başkenti Bursa’nın Bey Sarayı, devletin kuruluş yıllarındaki ilk 

idari merkezidir. Günümüzde hakkında çok az bilgiye ulaşabildiğimiz Osmanlı Devleti’nin ilk 

yönetim merkezi olan Bursa Bey Sarayı’nın ve bulunduğu Hisar Bölgesi’nin tarihi, arkeolojik 

ve mimari şekillenişinin Osmanlı öncesi dönemden, günümüze kadarki süreçlerini araştırarak, 

geçirdiği tarihi ve fiziki değişimin ortaya konması öncelikli amacımızdır. Bu araştırmalar 

neticesinde başta Bey Sarayı olmak üzere, Bursa’nın bu en özel bölgesi olan Hisar’ın geleceğine 

yönelik, günümüzde kayıp olarak varlıkları belirlenen kültürel mirasın korunmasına, 

uygulamalarına ve yeniden kullanımlarına ilişkin yeni fikirler, kuram, yöntem ve öneriler 

belirlenecektir.  

Aşağıda, 3-4-5 Haziran 2021 tarihlerinde gerçekleşecek olan Bursa Bey Sarayı 

Sempozyumu’nda yer alması planlanan konu başlıkları sunulmuştur:  

1- Bursa Hisar Bölgesi’nin, Osmanlı öncesi dönemine ilişkin arkeolojik bulgular ışığında tarihi 

gelişim ve değişimi 

2- Bursa’nın fethi ve siyasi oluşumu 

3- Erken Osmanlı Dönemi Bursa’sında sosyal ve ekonomik yaşam 

4- Bursa Bey Sarayı 

5- Hisar Bölgesi ve Bursa’da Osmanlı ilk devir yapıları 

6- Modernleşme sürecinde Bursa Hisar Bölgesi’ndeki değişimler 

7- Kültür varlıklarını koruma ve yeniden kullanıma adaptasyon kuram, yöntem ve önerileri 

3-4-5 Haziran 2021 tarihlerinde Bursa’da yapılacak Bey Sarayı Sempozyumu’nu 

duyurmaktan ve sizleri bu bilimsel toplantıya davet etmekten onur duymaktayız. 



Sempozyuma katılmak isteyen bilim insanları ve araştırmacılar web sayfamızda yer alan 

başvuru formunu doldurarak özgeçmişleri ile birlikte en az 300 kelimeden oluşacak bildiri 

özetlerini 5 Şubat 2021 tarihine kadar www.beysarayisempozyumu.org adresine göndermeleri 

beklenmektedir. Sempozyum bilim kurulu tarafından kabul edilen bildiriler 22 Şubat 2021 

tarihinde  www.beysarayisempozyumu.org sayfasından duyurulacaktır.  

İlgililere saygıyla duyurulur. 
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